ООО «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

 «ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ ДАГЕСТАН»

367000, Республика Дагестан, Махачкала,

 ул.Абдулхакима Исмаилова 37,корпус Б
Тел. +7 (989)483-75-81

info@int-dag.ru;     www.int-dag.ru

ИНН  0572016872   КПП  057201001

ОГРН 1170571002205

р/с  40702810960320007454

№ 29-04 /РО от «17» апреля 2019г.

Начальникам МУО

 Республики Дагестан

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Региональное отделение общероссийской детской общественной

организации «Малая академия наук «Интеллект будущего» и Центр

развития «ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ ДАГЕСТАН» приглашают школьников

принять участие в «III открытой республиканской математической

олимпиаде школьников» (для 10-х классов).

К участию в олимпиаде на добровольной основе приглашаются

учащиеся 10 классов государственных, муниципальных и негосударственных

образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные

программы основного общего и среднего (полного) общего образования

Республики Дагестан. На общих основаниях допускаются ученики 9 классов.

Олимпиада проводится в два тура:

1 тур заочный, отборочный; пройдет 25.05.2019 г.; прием заявок

15.04.2019 – 24.05.2019.

2 тур очный, проводится в Махачкале (дата и место проведения будут

указаны после подведения итогов отборочного тура).

Участие в олимпиаде бесплатное.

Организаторами олимпиады будут установлены призы для призеров и

педагогов.

mailto:info@int-dag.ru

2

В I и II олимпиадах, прошедших в 2017 г. и 2018 г. были установлены

призы:

1 место –300 000 р (триста тысяч рублей)

2 место – 200 000 р (двести тысяч рублей)

3 место – 100 000 р (сто тысяч рублей).

Для педагога-тренера, подготовившего победителя олимпиады

призовые составили – 100 000 р. (сто тысяч рублей), для педагогов-тренеров,

подготовивших призеров – 50 000 р.

Заявки на участие в олимпиаде принимаются на сайте www.int-dag.ru с

15.04.2019 г.

Заявки можно подавать в индивидуальном порядке или групповые (в

этом случае заявку подает учитель-координатор, который будет заниматься

организацией и проведением заочного тура).

Просим оказать этому проекту информационную поддержку и довести

информацию до учеников и педагогов подведомственных Вам образовательных

организаций.

С уважением,

Генеральный Директор ООО «ЦЕНТР

РАЗВИТИЯ«ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ
ДАГЕСТАН»

Председатель Регионального отделения
Общероссийской детской общественной
организации «МАН «Интеллект

будущего»

Идрисова Р.Н.
 к.п.н., доцент

Отличник общего образования РД

Исполн. Садрутдинова А.А      +7(989)483-75-81

http://www.int-dag.ru/

	Региональное отделение общероссийской детской общественной организации «Малая академия наук «Интеллект будущего» и Центр развития «ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ ДАГЕСТАН» приглашают школьников принять участие в «III открытой республиканской математической олимпиад...
	К участию в олимпиаде на добровольной основе приглашаются учащиеся 10 классов государственных, муниципальных и негосударственных образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) обще...
	Олимпиада проводится в два тура:
	1 тур заочный, отборочный; пройдет 25.05.2019 г.; прием заявок 15.04.2019 – 24.05.2019.
	2 тур очный, проводится в Махачкале (дата и место проведения будут указаны после подведения итогов отборочного тура).
	Участие в олимпиаде бесплатное.
	Организаторами олимпиады будут установлены призы для призеров и педагогов.
	В I и II олимпиадах, прошедших в 2017 г. и 2018 г. были установлены призы:
	1 место –300 000 р (триста тысяч рублей)
	2 место – 200 000 р (двести тысяч рублей)
	3 место – 100 000 р (сто тысяч рублей).
	Для педагога-тренера, подготовившего победителя олимпиады призовые составили – 100 000 р. (сто тысяч рублей), для педагогов-тренеров, подготовивших призеров – 50 000 р.
	Заявки на участие в олимпиаде принимаются на сайте www.int-dag.ru с 15.04.2019 г.
	Заявки можно подавать в индивидуальном порядке или групповые (в этом случае заявку подает учитель-координатор, который будет заниматься организацией и проведением заочного тура).
	Просим оказать этому проекту информационную поддержку и довести информацию до учеников и педагогов подведомственных Вам образовательных организаций.
	Исполн. Садрутдинова А.А      +7(989)483-75-81